Importations comparées année civile
du 1er janvier au 31 décembre

BLE DUR

BLE TENDRE (et biscuitier)
BLE FOURRAGER

MAIS

ORGE

AVOINE

Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dreches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
CAROUBES

Totaux Produits dérivés

1573 826
5372620
37114
2927834
1213925
21416

11 146 734

605 705
143 093
149 387
553 423
325162
230110
432 285
94 422
64 835
7 009
102 520
9200
2717 151

1569 245
3919746
187 335
2250135
373 239
10976
8310675

601 277
26 363
146 595
236 147
296 625
267 082
264 487
79 860
49 252
21712

1989 399

-4 581
-1452 873
150 220
-677 699
-840 686
-10 440

-2 836 059

-4 428
-116 729
-2792
-317 277
-28 537
36 972
-167 798
-14 562
-15 583
14703
-102 520
-9 200
-727 752
-3 563 811

Source FNCL

-0%
-27%
405%
-23%
-69%
-49%
-25%

-1%
-82%
-2%
-57%
-9%
16%
-39%
-15%
-24%
210%
-100%
-100%
-27%
-26%



